Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Подразделение ИВДИВО Пятигорск
Совет ИВО
Протокол Совета от 17 апреля 2024
Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Пятигорск, Елена Студенцова 22.04.24
Присутствовали:
1. Студенцова Е
2. Клевакина В
3. Узденова Л
4. Шитиков М
5. Таранец В
6. Миронова С
7. Радышева М
8. Гузева Т
9. Бражникова Т
10.  Мизева А
11. Мельников А
12. Шахмурзова Л
13. Степаненко О
14. Степаненко Р
15.  Мищенко Л
16.  Силенок Н

Состоялись
1. Ремонт принтера и его дальнейшее использование
2. Покупка мебели и  компьютерного стола
3. Найти фирму по ведению бухгалтерской отчётности
4. Вопрос по бухгалтерской отчётности за период с 01.01.24 по 01.05.24
5. Отчёт Главы МЦ о прохождении ревизии в минюсте.
6. Подведение итогов, аттестация реализации Синтеза ИВО ДП, общение с ИВАС Кут Хуми.
7. Практика преображения ИВДИВО подразделения  на новые Стандарты 4609-ричных границ ИВДИВО. Перевод ИВДИВО-зданий подразделения на Архитипическую Организацию ИВДИВО с фиксацией ИВДИВО-полисах ИВО.
8. Мозговой штурм по 4-це подразделения на следующий служебный ИВДИВО-год.

Решения
1. Произвести ремонт и поддерживать его в рабочем состоянии раз в наделю главе МЦ
2. Купить компьютерный стол и модернизировать имеющиеся столы вместо покупки новых.
3. С 23 апреля начать поиск новой фирмы по ведению бухгалтерии, ответственные Глава МЦ и Глава 29 Организации
4. Получить консультацию по необходимым документам
5. Отчёт принят

Голосования
1. Голосов "за" 15, "против" нет, воздержавшихся нет.
2. Голосов "за" 15, "против" нет, воздержавшихся нет.
3. Голосов "за" 15, "против" нет, воздержавшихся нет.
4. Голосов "за" 15, "против" нет, воздержавшихся нет.

Ключевые слова
бухгалтерия . отчётность .

Составил ИВДИВО-Секретарь Шитиков Михаил